ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.11.2023 № 42

пгт Восточный

О выдвижении кандидатов в члены Общественного совета при

администрации Восточного городского поселения

В целях формирования Общественного совета при администрации

Восточного городского поселения, в соответствии с постановлением

администрации муниципального образования Восточное городское

поселение Омутнинского района Кировской области № 106 от 12.10.2023

«Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации

Восточного городского поселения», Восточная городская Дума

Омутнинского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Предложить в качестве кандидатов в члены Общественного совета

при администрации Восточного городского поселения от Восточной

городской Думы Омутнинского района Кировской области:

- Чистякову Валентину Ивановну,

- Князева Владимира Николаевича.

2. Обнародовать настоящее решение на специальных оборудованных

стендах в библиотеке, МБУК ЦКС, администрации Восточного городского

поселения, опубликовать настоящее решение в Сборнике основных

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области и разместить на официальном сайте

администрации Восточного городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Восточной городской Думы

Омутнинского района Кировской области    Д.В. Рылов

Глава Восточного

городского поселения    В.В. Корепанов